11-02-2024 07:42:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES RECLAMA QUE TODO BAIRRO FOI TROCADO PARA LED E ESSA RUA NÃO FOI, ALÉM
DE UM POSTE NÃO TER A LAMPADA DE FRENTE AO NUMERO 20 ESTA ESCURO.

SOLICITAMOS A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA NA VIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA ANTÔNIO FRANCISCO ROSA, 20, ACLIMAÇÃO, 38.406-064, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8757/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total